
                                                                                                                     
                                                                                                                 

                             

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

  
04 лютого 2022 року                     ​ м. Шаргород              ​ ​ №461 
 
Про внесення змін до рішення 5 сесії  
8 скликання від 14.01.2021 року №33  
«Про затвердження структури та  
штатної чисельності комунальних  
організацій  установ культури  
Шаргородської територіальної громади» 

 
             Керуючись ст.25, ч.1 п.5 ст.26, ч.1-3 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про культуру», 
Цивільним, Господарським Кодексами України, рішенням 16 позачергової 
сесії Шаргородської міської ради №352 від 12.11.2021 року «Про 
затвердження Програми розвитку культури Шаргородської територіальної 
громади на 2022-2026 роки», враховуючи висновки постійних комісій з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку 
та з питань охорони здоров’я та соціального захисту  населення, освіти, 
культури, молоді, фізкультури і спорту, міська рада ВИРІШИЛА: 
 
        1.Внести зміни до рішення 5 сесії 8 скликання від 14.01.2021 року №33  
«Про затвердження структури та штатної чисельності комунальних  
організацій  установ культури Шаргородської територіальної громади», 
шляхом затвердження  додатків 1-6 в нових редакціях (додаються), які 
вступають в дію не раніше 2 місяців з моменту прийняття  цього рішення. 
        2.Керівникам комунальних організацій  зазначених у додатках 1-6 
забезпечити безумовне виконання пункту 1 цього рішення із дотриманням 
статей 36,40,42,43,44 та 49-2 Кодексу законів про працю України. 
        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку 
(голова комісії Кокиза Т.В.) та з питань охорони здоров’я та соціального 



захисту  населення, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту (заступник 
голови Гончар В.В.). 
 
​ Міський голова                                       Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
                                                                                                                                                   

                                                                                          Додаток 1 
                                                                         до рішення 5 сесії  Шаргородської  

                                                         міської ради 8 скликання 
                                                         14 січня 2021 року № 33 

                                                                      ( в редакції  від 04.02. 2022 року) 
 

Структура та штатна чисельність комунальної організації 
Шаргородська школа мистецтв Шаргородської міської ради  

імені Миколи Леонтовича 
 
 
  
  

Назва  
посад 

Кількість 
посад 

Кількіст
ь 
штатних 
одиниць 

  
  

1 Директор                1 1 
2 Заступник директора з 

навчальної частини  
               1 1 

3 Зав.господарством                1 0.5 
4 Прибиральниця                2 1.5 
5 Викладач вищ.кат.              3 3.22 
6 Викладач 1 кат.             12 14.56 
7 Викладач 2 кат.             4 2.5 
8 Викладач            4 4.72 
9 Опалювач               3 2.5 

    
РАЗОМ 

 
            31  

 
31.5 

 
 
 
 
 
 

Секретар  міської ради                                          Катерина КЕДИК 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                                Додаток 2 
                                                                         до рішення 5 сесії  Шаргородської  

                                                         міської ради 8 скликання 
                                                        14 січня 2021 року № 33 

                                                                    ( в редакції  від 04.02.2022 року) 
                  
 
               Структура та штатна чисельність комунальної організації 

«Шаргородський музей образотворчого мистецтва  
Шаргородської міської ради» 

 
                   
  Назва  

посад 
Кількість  

посад 
Кількість 
штатних 
одиниць 

№ 
п/п 

1 Директор   1 1 
2 Зберігач  фондів 1 1 

      Завідувач сектору з питань 
туризму та охорони культурної 
спадщини 

1 1 

4 Зав. господарством 1 0.5 
5 Прибиральниця 1 0.5 

       
        РАЗОМ       5 4 

 
 
 
 
 
 
 
Секретар  міської ради                                               Катерина КЕДИК 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                          
 
 
 
                                                                          
                                                                          Додаток  3 
                                                                         до рішення 5 сесії  Шаргородської  

                                                         міської ради 8 скликання 
                                                         14 січня 2021 року № 33 

                                                                      (в редакції  від 04.02.2022 року) 
  
 
 
 
 

Структура та штатна чисельність КОМУНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
КРЕАТИВНИЙ  ПРОСТІР «SHAR»  Шаргородської міської ради 

 
 

№ 
п\п 

Назва  
посад 

Кількість  
посад 

Кількість 
штатних 
одиниць  

 

 
1 Директор 1 1 
2 Кіномеханік  1 1 
3 Завідувач господарством 1 0.5 
4 Прибиральниця 1 0.75 

      
      
      
 Разом 4 3.25 

 
 
 
 
 

 
 

Секретар  міської ради                                               Катерина КЕДИК 
 



 
 
 
 

                                                                                                           
 
 
 
                                                                          Додаток 4 
                                                                         до рішення 5 сесії  Шаргородської  

                                                         міської ради 8 скликання 
                                                         14 січня 2021 року № 33 

                                                                      (в редакції  від 04.02.2022 року) 
 

 
Структура та штатна чисельність комунальної організації 

«Шаргородський центр культури і дозвілля «Шаргородської міської 
ради ( із 18- ма структурними підрозділами) 

 
 

№ 
п/п 

Назва  посад Кількість  
посад 

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Комунальна організація  
Директор 

 
1 

 
1 

2 Заступник директора,  завідуюча 
метод.кабінетом. 

1 1 

3 Керівник художній 1 1 
4 Методист з основних видів діяльності 1 1 
5 Методист з нематеріальної культурної 

спадщини та народного мистецтва  
1 1 

6 Режисер - культорганізатор масових 
заходів 

1 1 

7 Звукорежисер 1 1 
8 Керівник народного аматорського 

колективу 
5 5 

9 Завідувач  господарством 1 0.5 
10 Відповідальний за газове господарство 1 0.5 
11 Прибиральниця 2 1.5 
12 Оператор – кочегар 2 2 
13 Керівник муніципального духового 

оркестру 
1 1 

 Всього: по ЦКіД  19 17.5 
       



СТРУКТУРНІ  ПІДРОЗДІЛИ: 
 

  Будинок культури с.Деревянки    
1 директор 1 1 
2 Керівник народного колективу  1 1 
 Будинок  культури с.Івашківці   

1 директор 1 1 
2 Керівник народного колективу  1 1 
 Будинок  культури с.Козлівка   

1 директор 1 1 
 Будинок культури с.Копистирин   

1 Директор  1 1 
 Будинок культури с. Лозова   

1 Директор               1 1 
2 Керівник народного колективу  1 1 
 Клуб с.Теклівка   

1 Завідувач  1 0.5 
  Будинок  культури с.Носиківка   

1 Директор  1 1 
  Клуб с. Андріївка   

1 завідувач 1 0.5 
 Клуб  с.Пасинки   

1 завідувач 1 1 
 Будинок культури с.Перепільчинці   

1 Директор  1 1 
 Будинок культури с.Писарівка   

1 директор 1 1 
2 Художній керівник  1 1 
 Будинок культури с.Плебанівка   

1 Директор  1 1 
 Клуб с.Калинівка   

1 завідувач 1 0.5 
 Будинок культури с.Політанки   

1 Директор  1 1 
  Будинок культури с.Руданське   

1 Директор  1 1 
2 Художній керівник  1 1 
 Будинок  культури  

с.Сл.Шаргородська 
  

1 Директор 1 1 
   2  Художній керівник  1 1 
   3 Прибиральниця  1 0.5 

4 Опалювач  1 1 
 Клуб с.Будне   



 Завідувач  1 0.5 
  Будинок культури с.Конатківці   

1 Директор  1 1 
 
 

Всього: по селу 26 23,5 

 РАЗОМ: місто і село 45 
 

    41 
 

  
 

 
Секретар   міської ради                                            Катерина КЕДИК 
 
                                                                          Додаток 5 
                                                                         до рішення 5 сесії  Шаргородської  

                                                         міської ради 8 скликання 
                                                         14 січня 2021 року № 33 

                                                                      (в редакції  від 04.02.2022 року) 
 

Структура та штатна чисельність комунальної організації 
«Шаргородська центральна міська бібліотека» Шаргородської  

міської ради (із 17- ма бібліотеками - філіями) 
 

  Назва  
Посад 

Кількість 
посад 

Кількіст
ь 
штатних 
одиниць 

1  
Директор  

 
1 

 
1 

2 Методист провідний 1 1 
3 Бібліотекар провідний 1 1 
4 Оператор комп’ютерного набору 1 0.5 
5 Художник   І категорії 1 0.5 
6 Завідувач господарства 1 0.5 
7 Опалювач 1 0.5 
8 Прибиральниця 1 0.5 

 Відділ  обслуговання дорослих читачів   
  1 Бібліотекар 1 категорії            1 1 

 2 Бібліотекар 2 категорії 
 

1 1 

 Міські/сільські бібліотеки -  філії 
 

  

1 Міська бібліотека- філія для дітей 
Завідуюча  

 
1 

 
1 

2 Бібліотекар 2 категорії 1 1 
3 Бібліотекар 1 категорії 1 1 
4 Прибиральниця 1 0.5 

    
 Міська бібліотека – філія №1   



1 Завідуюча 1 1 
 Міська бібліотека – філія № 2   

1 бібліотекар 2 категорії 1 1 
 Бібліотека - філія  с.Деревянки   

1 бібліотекар 1 1 
 Бібліотека - філія  с.Гибалівка   

1 Бібліотекар провідний 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Івашківці   

1 Бібліотекар провідний 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Козлівка   

1 Завідуюча  1 1 
 Бібліотека - філія  с. Копистирин   

1  Бібліотекар провідний 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Лозова   

1 Бібліотекар провідний 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Носиківка   

1 Завідуюча 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Пасинки   

1 Завідуюча 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Перепільчинці   

1 Бібліотекар  1 1 
 Бібліотека - філія  с. Писарівка   

1 Бібліотекар 2 категорії 1 0.75 
 Бібліотека - філія  с. Плебанівка   

1 Завідуюча 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Політанки   

1 Бібліотекар 1 категорії 1 0.75 
 Бібліотека - філія  с. Руданське   

1 завідуюча 1 1 
 Бібліотека - філія  с. Конатківці   

1 Бібліотекар 1 категорії 1 0.75 
 Всього: по міських/ сільських  

бібліотеках - філіях 
20 18.75 

       
24.25  РАЗОМ:  28 

    
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар  міської ради                                               Катерина КЕДИК 

 
 

                                                                                        
 

 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
                                                                                           
                                                                          Додаток 6 
                                                                         до рішення 5 сесії  Шаргородської  

                                                         міської ради 8 скликання 
                                                         14 січня 2021 року № 33 

                                                                      (в редакції  від 04.02.2022 року) 
                                                                             
              
             Структура та штатна чисельність комунальної організації 

«Центр фінансово - господарського обслуговування закладів  
культури Шаргородської міської ради» 

 
 



  
№ 
п/п 

Назва посад Кількість 
посад 

Кількіст
ь 
штатних 
одиниць 

       
1 Директор         1 1 

2 Головний  бухгалтер              1 1 
3 Бухгалтер 1 категорії 2 2 
4 Водій 1 0.5 
5 Оператор комп’ютерного набору 1 0.5 

       
  РАЗОМ 6 5 

 
 

 
 
 
 
Секретар  міської ради                                               Катерина КЕДИК 
 
 
 
 
                                                                                                      
 


